rima et peccata beneficia nobis donavit: ut p
 h efficiamini diuine consortes nature. **P**ri
 cimur diuine consortes nature: nō q
 sed fm qndam similitudinem: sicut decla
 rat Thomas pre. j. q. xij. art. ij. et dicitur
 est sup s'mone. et ij. art. j. in ingoitu. pro
 pter hāc etiā glorie diuine participationē
 dicitur filij et heredes dei: coheredes autē
 chri. **S**ecūda ratio sumit ex pre medij
 qd diuina bonitas ordinauit ad nob hmoi
 gloriam cōferendam. quod mediu mari
 mū fuit. **H**ic em deus filium suum sa
 crum ex muliere factum sub lege. Gal. iij
Maxima res est incarnatio filij dei: et
 qm maxima et gloriosa fuerit ea que ipe fili
 us dei fecit. Igit si tam maximū fuit op
 istud quod fecit deus p gloria cōferenda:
 manifeste patz q ipsa gloria electoz mari
 ma est: ne aks dici possit: Parturiet mon
 tes nasces ridiculus mus. **H**orat⁹ in ar
 te poetica. **J**ō dr domi⁹ Jo. ij. Sic dei
 us dilecti mundū ut filij suum vnigeni
 tum daret: ut omnis q credit in eum non
 pereat: sed habeat vitam eternā. **I**tem ec
 clesia **I**neffabilis dilecto charitatis: ut
 seruū redimeres filiū. tradidi. Rom. viij.
Deus pro filio nō pepercit: sed p nobis
 omnib tradidit illum: qm nō etiā cum
 illo omnia nobis donauit. **T**ertia ratio
 sumit ex parte meriti ipsius filij dei incar
 nati: qd meritum fuit infinitū. **M**ulta ei
 ineffabilia opa fecit chris: ex quib in infi
 nitū merebat. nō qdez pro se: sed p nobis.
 psertim opus passionis et mortis. **D**ani
 festū est autē q pmiū debet esse equalens
 merito. cū igit meritū chusti p nobis fuit
 maximū: sequit q maximū debz esse p mi
 um glorie: qd nobis ex merito suo est con
 ferēdū. **Q**uarta sumit ex pre meriti no
 stri. **N**az opa bona a nobis facta dum su
 mus in gratia cōstituti: pcedunt a duob
 pncipis. **U**nū est pncipium creatū: quod
 est libertas arbitrij/eligens illud op⁹ bo
 num. et fm h nō merent opera nostra pmi
 um vite eterne. Rom. viij. **N**ō sunt cōdi
 gne passioes huius tēporis ad futurā glo
 riam q reuelabit in nobis. **E**t ex h habe
 mus qnta sit illa gloria electis pparata:
 quādo qdem ppter nulla opa nostra / quis
 maria / possum⁹ illaz adq̄rere nec mereri.

Altē est pncipiu increatus: qd est spū san
 ctus: q p gram gratū faciente mouet libe
 rā arbitriū ad bn op erādū: sicut lesioz moy
 uer equū. Rom. viij. **Q**ui spiritu dei agi
 tur / hi filij sunt dei. non est volentis neg
 currentis: sed miserentis est dei. Rom. ix.
Et dñs dr Joan. v. **S**ine me nihil potes
 tis facere. s. meritorū. **E**t hoc respectu
 opa nostra in gratia facta habent q merē
 tur pmiū infinitū. **S**ic em valor meriti
 attendit fm virtutem spū sancti mouentis
 nos in vitā eternā. **G**ratia etiam dei q for
 maliter mouemur ab ipō spū aucto / infi
 nita est: iuxta illud Sap. viij. **I**nfini⁹ em
 thesaurus est hominib: q qui vū lūe par
 tricipes facti sunt amicitie dei. et sic ex hoc
 habet opa nostra q maximū pmiū meren
 tur. **M**axima erit gloria quam electi da
 bent in vita beata. **D**ign⁹ est em opanus
 mercede sua. Luc. x. **I**deo pōt dicere gl
 ber fidelis in grā cōstitutus cum Paulus.
Bonū certamen certauit: cursum psumā
 ui: fidem seruauit: in reliquo reposita em
 bi corona iustitie: quā dder mibi dñs in
 illo die iustus iudex. ij. Tim. iij. **Q**ui
 ta ratio sumit ex parte marty. et alioz
 sanctorū q fuerit amici maximi dei: quib
 tamen ipe deus ita care vendidit gloriam
 ipam. **P**etrus eam emit martyrio crucis.
Paulus amputatione capitis. **E**tia certū
 est q chris nō decepit eos: cū sit am⁹ fi
 delissimus. imo qd plus est: ipemet emit
 sibi glām istā carissime qntū ad gloriam
 corporis / quā meruit merito amarissime
 passionis. Luc. vlt. **N**ōne sic oportuit pa
 ti chri et ita intrare in glām suam. **E**st
 am autē anie nō meruit sibi chris: qd
 merito habuit ab instanti pceptione i
 one verbi. sed glām corporis ex merito pas
 sionis adept⁹ est. **P**bil. ij. **H**umilitati
 semet. fac. obe. vsq ad mor. mor. ac crucis.
Propter qd de⁹ exal. d. et de. d. nō qd
 per oc no. et. **E**mit etiā chris glām illā
 carissime amic⁹ suis. s. crucis ignominia. **E**t
 et h agere possum⁹ magna ēē glāz quā
 chris rata ignominia emit nob. **D**ebz
 Aspiciētes i aucto: ēē fidei et psumā
 q pposito sibi gaudio sustulit crucē p
 ne pcepta: atq; i verba dei sedet. **I**te Jo
 ij. **S**ic declarauit moy. spc. i. de. ita

oportet filii hois: vt ois heredit in eu no
 pereat sed habeat vitas eterna. **S**exta
 ro sumit ex honore que chris cotulit cru
 cis: seruauit et ad misteriu redēptōis hu
 mane. Aug. sup. **S**er. de penis latro
 ni transi ad frōtes impator. Quid g̃ fa
 ciet deus fidelibz suis q̃ tantū honore con
 tulit tormentis suis: Et confirmat rō: q̃a fi
 nis est nobilitas: his q̃ sunt ad fines. q̃a p̃p̃
 quod vniūq̃q̃: et illud magis. Finis autē
 p̃pter que chris voluit pati crucē: fuit gl̃ia
 elector. Joan. iij. Sic de dilectē mundū
 vt filii sui vniuentū daret: vt ois q̃ cre
 dit in ipm non pereat: sed habeat vitā et̃
 nā. Igit nobilitas ē et excellētor gl̃ia electo
 rū q̃ crut. **S**ū tanta est gl̃ia crucis: nilo
 magis est gl̃ia bōz. **U**n Amb. sup. **B**e
 niamaculati dē. Si opprobriū tuū gl̃ia est
 vne ieiū: q̃ta est gl̃ia tua: tue igit partici
 patione gl̃ie qd̃ erim? cui? sumus oppro
 brio gl̃ioſi? **S**eptima rō sumit ex hono
 re quo chris honorat serōs suos in terris.
Sator em̃ reuerētia exhibet pulueribz et
 oſtibz serōz: vel etiaz p̃niculis q̃b̃ induti
 fuerunt q̃ exhibet maris p̃ncipibz huius
 mōi. vñ venisse est q̃ multū sit eos hono
 ratū? in celis q̃ facit eos tantū honorari
 in terris: et̃ tantam gl̃iam facit exhiberi
 corpi corrupto: q̃nē faciet aie vniūcti et̃
 corruptibili. **O**ctava rō sumit ex par
 te loci in q̃ chris: iust benignitas vult beatas
 esse. Joan. xij. **U**bi ego sum illic et mister
 me erit. **I**te ciuidē. xij. Si abiero et̃ p̃pa
 rauro vob̃ locū itez: venio et̃ accipio vos
 ad maŃm: vt vbi sum ego et̃ vos sit. **I**te
 ciuidē. xij. **P**̃ quos dedisti mihi volo vt
 vbi sum ego et̃ illi sint meū: vt videat̃ cla
 ritate mea. **L**oc̃ autē gl̃ie est excellētor et̃
 nobilitas: q̃ sit i toto vniuerso. **C**elū empy
 reū. **N**ona rō sumit ex pre mistri. quia
 de eos p̃p̃io misterio honorabit. **L**u. xij.
Precinger se et faciet illos discumbere et̃
 trāŃe mistrabit illis. **H**ec ministratio erit
 ostēŃio diuine faciei in q̃ sūt sume delitue
 p̃s. **E**t̃ erificabit eū in gaudio cum vultu
 tuo. **I**te ps. **H**ide facie tuā et̃ salu erim?
Ite Job. xxxij. **H**idebit facie ei? in ubi
 lo. nunc facies illa nob̃ abscondita est. sed
 tunc videbim? facie ad faciem. **J**ob. ex vj.
Qui tener vultum solij sūt et̃ expandit su
 per illud nebulam suā. **D**ecima rō su

mitur ex pulchritudine quā videm? etiaz
 in inferioribz et viliū creaturis quas dñs
 dnta decorat pulchritudine. **N**am liliū
 in hyeme apparet quasi nullū: pulchritu
 dinis. in estate p̃o cum dño placet decora
 re illud: mirabilis est pulchritudinis. **I**de
 videm? in roſis et alijs floribz: et in p̃rtis
Dat. vj. **C**onsiderate lilia agri quō cre
 scunt. et subdit. **D**ico autē vobis q̃ nec **S**a
 lomō in omni gl̃ia sua cooprus est sicut
 vñ ex istis. **S**i autē fenūz agri q̃b̃ hodie ē
 et̃ gras in clubanū mīctit: de sic vestit: q̃nē
 ro magis vos modice fidel. **U**ndecim
 ma ratio sumit ex gre bonoz spaliū: que
 tamagna homibz vidēt q̃ exponat se oī
 bus periculis et laboribz infinitis p̃ illorū
 adq̃Ńitione. sicut patet in auaro q̃ maxime
 laborat et multē piculis se exponit p̃ adq̃
 Ńitōe diuitiaz. sic et luxuriosus p̃ volupra
 tibus. sic supbus p̃ honoribz. **Q**uid dicā
 de romanis qui p̃ libertate patrie: p̃ dñio
 adq̃Ńendo: et p̃ gloria spali habēda: tot et̃
 tāardua opa fecerunt. nam vt ait **A**ug. in
 v. de ciui. dei. ca. xij. vsq̃ ad. xij. **I**sta lau
 dis auditas et cupido gl̃ie multa illa mō
 randa fecit. laudabilia. **L**atq̃ gl̃ioſa fm̃ ho
 minū estimatiōe. **E**t subdit. **T**unc itaq̃
 magnū illis fuit aut fortiter emori: aut li
 beros viuere. sed cum esset adepta libras
 tanta cupido gl̃ie inceserit: vt paz esset
 sola libertas nisi et dñatio q̃reret. **U**nde et̃
Tullius in libris q̃s de republica sepsit:
 vbi et loquit de instituēdo p̃ncipe ciuitat̃
 ris: dicit eū alendū esse gl̃ia. et consequē
 cōmemorat maiores suos mltā mira ac
 q̃ p̃clara gl̃ie cupiditate fecisse. hinc intū
 lic vniuersales generalēq̃ iniam: **H**onos
 alit artes: omes accēdunt ad studia gl̃ia:
 Ńacentq̃ ea semp que apud q̃sq̃ improbā
 tur. **D**einde ponit **A**ug. aliq̃ p̃clara exē
 pla quorundā romanorū q̃ p̃ gloria adipē
 scēda fecerūt. **N**ā p̃ gl̃ia spali **B**iur? oeb
 cidit filios: que tñ **V**irgil? i. vj. **E**neid.
 laudans infelicē vocat. **A**it em̃. **N**atōeq̃
 pater noua bella mouētes **A**d penaz pul
 chra p̃ libertate vocabat **I**nfelix vtrūq̃
 ferent ea facta minores. **S**ed versu se q̃nē
 ti consolar? ē infelicē dicēs. **U**inet̃ amoz
 patrie laudūq̃ iimenta cupido. **I**te **L**oz
 quat? romanus p̃nceps filium nō q̃a con
 tra patriā: sed etiam p̃ patriā: amen quia
 bb